1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  40  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
03.11.2023                                   


                              № 1615-40/VIII
Про скасування рішення міської ради

від 26.02.2016 №81-05/VIІ
Розглянувши лист департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
від 06.09.2023 №01-05/1315 (вх. від 06.09.2023 №02/1-14/1350), враховуючи витяг із протоколу засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності від 29.09.2023 №20, керуючись підпунктом 1 п. «а» ч.1 ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Скасувати рішення  міської ради від 26.02.2016 №81-05/VII 
«Про затвердження Порядку визначення плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків 
з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

